Koszt jednorazowego pobytu w Izbie osoby w stanie nietrzeźwości doprowadzonej z terenu Miasta 
Będzin wynosi 380,00 zł brutto (słownie: trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100 brutto). 

2. Wysokość planowanej dotacji celowej na realizację zadania w roku 2025 wynosi 270 000 złotych brutto 
(słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100 brutto). 

3. Miasto Będzin zobowiązuje się wpłacić kwotę wymienioną w ust. 2 na rachunek bankowy wskazany 
przez Gminę Sosnowiec, tj. nr: 31 1020 2313 0000 3502 0579 4450 w czterech transzach: 

1) I transza w wysokości 70 000,00 złotych (słownie: